城中区残疾人康复中心及特殊教育资源中心改造项目（标段三）

第二次中标结果公示

	项目名称
	城中区残疾人康复中心及特殊教育资源中心改造项目（标段三）第二次
	招标编号
	青海恒诚公招（货物）2022-002

	采购人
	西宁市城中区仓门街社区卫生服务中心

	采购代理机构
	青海恒诚工程项目管理有限公司

	采购内容
	详见招标文件

	采购方式
	 公开招标
	开标时间
	2022年04月07日  10：00

	中标人
	中标价（元）
	交货期

	甘肃华益科技有限公司
	1956790.00
	合同签订后120天

	参加投标单位
	河南优德医疗设备股份有限公司、湖北杰锐达医疗器械有限公司、郑州臻选医用设备有限公司、山东迈悦康医疗器械有限公司、甘肃华益科技有限公司

	公示期限
	2022年04月07日至2022年04月08日

	评标小组成员
	  王跃忠（主任委员）、 郭晓阳、于泽亚 、李明、熊建国

	监管部门及电话
	监督部门：城中区财政局             联系电话：0971-8248537

	对以上公示如有异议，请按以下电话联系：0971-8218930

招标结果现予公示，并接受社会监督。如对该中标单位有疑义者，请予申请复议。否则，自发布此公示之日起由建设单位正式向中标单位发放中标通知书。